d. maldiciones, eran dedicados al sacrificio de algun Dios Gentilico.
 Anathematizati, ab Ecclesia omnino separantur.
 Anathematizatus, a, um. *Cosa asi descomulgada.*
 Anathematizo, interp. devoveo, sive excommunico.
 Anatocismos Græcè dicitur, cum usura usuram parit. *Renovamiento de usura, usura sobre usura.*
 Anatomia, as, interp. dissectio, puta membrorum.
 Anatomicus, i, qui in corpore humano dissectionem facit.
 Anatrope, es, interp. alimentum, sive cibus.
 Anatrope tamen à Galeno pro cibi fastidio accipitur.
 Anastrum, tri, vitrum in varios colores liquefactum.
 Anax, anaxos, G. interp. Latine Rex, Regis.
 Anaxiris. *La romaza, hierba conocida. Calep.*
 Ancasa vasa, inquit Festus, dicta quæ sunt coelata.
 Anceps, ipitis, est dubium, sive duo habens capita. *Cosa incierta, y dudosa en determinacion, y herramienta de dos cortes, y que taja por ambas partes.*
 Anceps, pitis, pro eo quod duplex dixit Lucilius.
 Anceps gladius pro eo quod ex utraque parte acutus.
 Ancho, interp. strangulo, & Anchone, strangulatio.
 Anchora, æ, pen. cor. *Ancla, ó ancora de la nave.*
 Anchorarius, a, um. *Cosa perteneciente al ancla.*
 Anchorale, is. *La boya, corcho que muestra el ancla.*
 Anchorago, inis, piscis quidam à rostri aduncitate (ut in anchora) sic Casiod.
 Anchoro, as. *Echar la ancora. Gloss.* (Hirc.
 Anchorarius, ii. *El que cuida de gobernar la ancora de la nave.*
 Anchusa, æ, gummi est ardoris, quod vocatur Lacca vulgò.
 Anchusa etiam herba est quatuor generum. *Diosc.*
 Anchusa altera, quæ Alcibiadon cognominatur.
 Anchusa tertia innominata, ac proinde incognita.
 Anchusa quarta, quæ Lycopsis etiam appellatur.
 Anciator, oris. *Hombre anciano. Gloss.*
 Ancyla, æ, est articulorum, sive membrorum contractio.
 Ancyle, lix, per simplex, l. pen. prod. *Escudo redondo.*
 Ancylum, ii, idem significat.
 Ancyloglossum, est linguæ impedimentum. *El frenillo.*
 Ancilla, æ. *Sierva, ó moza de servicio.*
 Ancillula, æ, diminut. nomen ab eo quod est ancilla, æ.
 Ancillaris, e. *Cosa perteneciente à esclava, ó moza.*
 Ancillarius, ii. *Enamorado de esclavas, ó mozas de cantaro.*
 Ancillariolus, diminutivum ab eo quod Ancillarius, ii.
 Ancillor, aris. *Servir como esclavo, ó mozo.*
 Anchylosis, ios, morbus est, quo palpebræ inter se coalescunt.
 Ancylos, os, dicitur is, qui eo morbo palpebrarum laborat.
 Ancyloblepharos, qui habet supercilia eo modo contracta.
 Ancypes, Antiqui dicebant pro eo quod Anceps. *Cosa dudosa.*
 Ancyromachus, i. *Un genero de Navio. Calep.*
 Anclabra. *Vasos que usaban los Sacerdotes.*
 Anclo, sive anthlo, sive exanthlo, idem est, quod haurio.
 Ancon, onos, pan. prod. interp. cubitus. *El codo.*
 Ancon, onis. *Canton de dos paredes.*
 Ancon, onis. *El codo donde concurren dos montes.*
 Ancones. *Codales para conocer el álveo.*
 Ancon, onis. *Vaso codal para beber.*
 Anconisci. *Instrumentos con que se atormenta. Cal.*
 Ancter, eris. *Hevilla, ó candado pequeño.*
 Anctito, as, freq. ab angò. *Angustiar, ó atormentar. Bud.*
 Ancus, i, dicitur puer, qui habet cubitum contractum.
 Ancumulentæ dicuntur fœminæ menstruo tempore, undè trahitur inquinamentum.
 Anculi & anculæ, inquit Festus sunt Dii & Dæ, quæ coluntur.
 Andabatæ, inter gladiatorum genera numerantur.
 Andabatæ, oculis clausis digladiabantur antiquitus,
 Andymene, emergens, sive exiens ex mari. interp.
 Andrachne, es, interp. Portulaca. *Verdolaga, hierba.*
 Andrachne agria, interp. portulaca sylvestris.
 Andraphasis, sive Andraphaxis, interp. triplex,
 Andrago, onis, idem quod mulier virilis.
 Andreia, as, per ei diph. interp. virilias.

Andres thelycia à Theod. ex Arist. interp. viri fœminati.
 Andryala, herba quædam ex olerum genere.
 Andryas, antos. G. Latine interp. statua viri maximi.
 Andricelon interp. purpurissum, i. *Theodorus.*
 Androgynus, i. pen. cor. interp. semivir, & semimulier. *Es lo mismo que Hermaphroditus.*
 Andronium, medicamentum quoddam est apud Cels.
 Andron, sive Andronitis, idos, locus ubi versantur viri.
 Androdamas, gemma est argenti nitorem habens. *Plin.*
 Androdamas, annus est climatericus, viri substantiam frangens.
 Androdamas, gemma iracundias hominum domans.
 Andromeda, constellatio quædam est in cælo stellato.
 Androsaces, herba est, quæ Pieris, i. amara dicitur.
 Androsemon, quod & Hypericon. Vulgò, herba Sancti Joan.
 Anepheton, ab Hieronymo interp. ineffabile.
 Aneclogistus. *Libro de dar cuentas. Ulp.*
 Anemona, per omega, interp. papaver rubens. *Amapóla.*
 Anemone, herba est, quæ & Pnemum G. dicitur, Latine fremium.
 Anemone, per ipsylon in pen. interp. ventus.
 Anemosphoros. *Hierba de genero de navos. Calep.*
 Anepiphatus, interp. actio remissa, ac sine ostentatione.
 Aner, eros, per eta utrobique, interp. vir.
 Aneretos Hippocrati panis, idem est, qui Autopyros.
 Anesis, os, interp. requies, sive morbi declinatio.
 Anetica dies, Gal. dicitur, in qua ægrotus requiescit.
 Anestum, i. *Ants, ó masalababa, simiente nota. Theophi.*
 Anethum, i. *Eneldo, hierba olorosa.*
 Anethum agreste, herba est, quæ Atamantis, sive Meon dicitur. *Avson.*
 Anethinum. *Vino adobado con eneldo.*
 Anethinus, a, um, sive anethicus. *Cosa perteneciente à eneldo.*
 Anfractus, us. *Rodeo de camino aspero.*
 Angarevo. Latine interp. potest, cogo, is, egi.
 Angaria, as, pen. prod. interp. coactio. *Carga, ó servidumbre.*
 Angario, as, avi, pen. cor. *Coger como para carga, ó servicio.*
 Angareos, lingua Persica. *La escaramuza. Herodot.*
 Angari, apud Persas. *Embaxadores Reales. Guid.*
 Angareon. Persæ æquorum cursitationem dicunt.
 Angelos, u, sive Angelios, u, interp. nuntius.
 Angelicus, a, um, id est, res ad Angelum, hoc est nuntium pertinens.
 Angellus, pen. prod. id est, parvus angulus. *Lucret.*
 Anger, gri, idem quod serpens. *Gl.*
 Angeronalia, festa fuerant Romæ Angeronæ Dæ dicata.
 Angina, æ. *La esquinencia. G. Synanche, es, sive Cynanche.*
 Angina, æ, pen. prod. proprius porcorum morbus. *Lobatio ó esquinencia.*
 Angina vinaria, inquit Fest. eorum est, qui vino suffocantur.
 Angiportum, i, sive angiportus, us, secundæ, & quartæ ordinis.
 Angiportum est, quod pervium non est, & exitum non habet.
 Angiportus, angusta, & curva via interp. à *Donato.*
 Angiportus ab aliis dicuntur arctæ viæ. G. Stenopos.
 Angiportus à portu dicitur, qui conclusus est locus, & munitus. (l. domos.
 Angiportus dicitur, quasi angustus interp. portus, l. insulas,
 Angiportus, pro vico angusto, & flexuoso in modum anguis.
 Angiportus, ab angendo, & portu dicitur, auctore *Var.*
 Angiportus, propterea ab angendo dictus, quod angustus sit.
 Angiportus, ab aliis dicitur, quod G. engy significat propè.
 Angiportus itaque appellatur, quia non longius extenditur.
 Angiportus, us. *Calle angosta, y con vueltas, ó sin salida.*
 Ango, is, anxì, etum. *Angustiar, ó congojar, activum.*
 Angor, oris. *Aquella angustia, ansia, ó congoja, ad animum, & ad corpus refertur.* (videt.
 Angiæ, arum. *Los intervalos, ó distancias entre los arboles, y*
 Anguifer, pen. cor. signum cæleste. *Colum.*
 Anguilla, æ. *Anguila. G. Enchelios, ios.*
 Anguillam folio ficulneo tenere, id est, res lubricas arctiori nodo tenere.